
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Casa Soggiorno per Anziani San Giuseppe.  Responsabile Procedimento: Gaetano 
Luigi  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 
 

 
 

  
 

 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DI 

STRUTTURA 

N. 57 DEL 08/04/2024 
 

OGGETTO: RINNOVO POLIZA ASSICURATIVA INCENDIO E 

PAGAMENTO PREMIO.           

 

 
 

 

Anno Numero 

Impegno 

Cap Importo Affidatario C.I.G. C.U.P. 

2024 115 3 5.750,00 ASSIPIEMONTE BROKER 

SRL 

B1260C83C6  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Casa Soggiorno per Anziani San Giuseppe.  Responsabile Procedimento: Gaetano 
Luigi  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

IL DIRETTORE DI STRUTTURA 

 

 

VISTA e richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 28 in data 10.11.2023, 

esecutiva, con cui venne affidato alla Ditta ASSIPIEMONTE BROKER SRL di Moncalieri per il periodo 

1.1.2024-31.12.2026 l’incarico di broker assicurativo per la consulenza, l’assistenza e la mediazione in 

materia di rischi ed esigenze assicurative; 

 

ATTESO che la polizza incendio ed altre garanzie sottoscritta con la Società Reale Mutua è in 

scadenza il 31 marzo 2024 e che si rende necessario il rinnovo della stessa per il periodo 1° aprile 2024 – 31 

marzo 2025, con un premio annuo ammontante ad € 5.750,00; 

 

RITENUTO equo e conveniente per questa Azienda provvedere in merito a quanto proposto dal 

consulente assicurativo, dando atto che la Casa di Soggiorno provvede al versamento del premio 

direttamente a favore del broker assicurativo incaricato e che quest’ultimo provvede al successivo pagamento 

a favore della Compagnia assicuratrice; 

  

VISTO il redigendo Bilancio di previsione dell’Azienda relativo all’esercizio 2024; 

 

VISTO il vigente Regolamento di contabilità; 

 

VISTO il D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i.; 

 

D E T E R M I N A 

 

 

Di prendere atto e, per quanto di competenza, autorizzare la sottoscrizione del rinnovo della polizza incendio 

e altre garanzie, di assumere l’impegno di spesa relativo al periodo 1° aprile 2024 – 31 marzo 2025 e, infine, 

ammettere al pagamento il relativo premio assicurativo di € 5.750,00 a favore del Broker incaricato 

ASSIPIEMONTE BROKER SRL di Moncalieri; 

 

Di dare atto che la Casa di Soggiorno provvede al versamento del premio direttamente a favore del 

broker assicurativo predetto e che quest’ultimo provvederà al successivo pagamento a favore della 

Compagnia assicuratrice interessata; 

 

 Di impegnare e liquidare a favore della Società ASSIPIEMONTE BROKER SRL di Moncalieri la 

somma complessiva di € 5.7500,00 imputando la spesa al cap. 3 “Assicurazioni” in conto competenza del 

redigendo bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2024 ove sarà iscritta la necessaria disponibilità. 

 

  

 

                                       

 Il Direttore 

Ing. Franco Zampicinini 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Casa Soggiorno per Anziani San Giuseppe.  Responsabile Procedimento: Gaetano 
Luigi  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

x Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione con la 

registrazione dell’impegno di spesa ai sensi dell’art. 151, comma 4, del TUEL del 18.8.2000. 

 

□ Non sussistendo impegni di spesa non necessita del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria. 

 

Castelnuovo Don Bosco, 08/04/2024 

 

Il Direttore 

Ing.Franco Zampicinini 

 

 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

Castelnuovo Don 

Bosco,_______________________ 

Il Direttore 

Franco Zampicinini 

  

 

 

 

 


